
Jászkisér Város Önkormányzata Képviselő-testületének
1/2011.(I.17.) önkormányzati rendelete

a helyi iparűzési adóról

Jászkisér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi
LXV. törvény 16 § (1) bekezdésében, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1)
bekezdése és 5.§ c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Jászkisér Város Önkormányzata
Képviselő-testületének a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló
13/2009.(VIII.31.) rendeletének 4. Melléklet (4) bekezdés a) pontjában meghatározott jogkörében
eljáró Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság előzetes véleményének kikérésével, a helyi iparűzési
adóról az alábbi rendeletet alkotja:

Általános rendelkezések

1. § (1)1

(2) E rendelet határozatlan időtartamra szól.
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2. §2

Az adó mértéke

3. § (1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 2 %-a.
(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári

naponként 5.000.-Ft.

Adókedvezmény

4. § Jászkisér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat illetékességi
területén adómentességet, adókedvezményt nem nyújt.

Záró rendelkezések

5. § (1) E rendelet 2011. január 17. napján lép hatályba.
(2) 2011. január 16. napjával hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 26/2003.(XII.15.)

valamint az azt módosító 20/2004.(XI.30.) rendelet.
(3) Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény

és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. Törvény rendelkezései – továbbá, ha az adózás
rendjéről szóló törvény eltérő szabályokat nem állapít meg – a közigazgatási hatósági
eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. Törvény szabályai az
irányadóak.

Kelt: Jászkisér Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. január 13-án tartott ülésén.

PH.

/: Hajdú László :/ /: dr. Gócza Tamás :/

polgármester jegyző

A rendelet kihirdetve:
Jászkisér, 2011. január 17.

/: dr. Gócza Tamás :/
jegyző

1 Hatályon kívül helyezte 5/2015.(III.25.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályon kívül: 2015. március 25-től
2 Hatályon kívül helyezte 5/2015.(III.25.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályon kívül: 2015. március 25-től




